
Číslo smlouvy: 051/2024 
Verze E/2021 

on 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

v r  r I 

DODATEK C.7 
K LICENCNI SMLOUVE 

NA UZIVANI DAT A PRODUKTŮ CHMU PRO POSKYTOVATELE SLUŽEB 
(uzavřený podle ustanovení § 2  358 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 č.smlouvy: 2000/13/2017 

IČO: 00020699 DIČ: CZ0002069 
č.ú.  
(plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle VI. nařízení č. 96/1953 Sb. není osobou povinnou 
k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák.č. 235/2004 Sb., O DPH) 

Statutární orgán: 
Zastoupenýz 
Kontaktní osoba: 

 ředitel ČHMÚ 
ředitelem pro meteorologii a klimatologii 

 

dále jen ,,Poskytovatel" nebo též i ,,čHMú" 

a 

TV Nova hn.. I .  Q s. 
Se sídlem: 

IČO: 45800456 

l I 
W 

Kříženeckého nám. 1078/5, 15200 Praha 5 
x- __..- . I I  

DIČ: CZ45800456 

zapsána V obchodním rejstříku Městského soudu V PraZ‹?C'1 0581 1 

Š.smlouw:1730203922_7 

Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 

J Šéf producent 
 

dále jen H Nabyva tec 

1. Poskytovatel a Nabyvatel mají uzavřenou Licenční smlouvu na užívání da a 
produktů ČHMÚ č. 1730203922 ze dne 24. 3. 2017, ve znění dodatků č.1 až č.6 
(dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je poskytování ve Smlouvě specifikovaných 
Dat, Produktů a souvisejících Služeb ze strany Poskytovatele ve prospěch 
Nabyvatele za podmínek Smlouvou stanovených. 

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na základě tohoto dodatku Č. 7 na prodloužení 
doby účinnosti Smlouvy sjednané v ČI. IV odst. 1 Smlouvy, a to o dobu v délce 12 
měsíců, tj. na období od 1. 3. 2024 do 28. 2. 2025. 

‹ -  
3. Smluvní strany se vzájemně dohodly na základě tohoto dodatku č. 7 na ceně za 

poskytnuta Data, Produkty a Služby pro období uvedené v odst. 2 tohoto dodatku 
č. 7 a bude činit Kč, tj. cena zůstává stejná ve výši ceny sjednané v odst. 3 
V dodatku Č. 6 Smlouvy a ze strany Nova bude hrazena za stejných podmínek 
sjednaných v čl. Ill Smlouvy. Iy 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel. 244 03 1111, Fax: 241 760 589 
www.chmì.cz 

IČ 000206g9 
DIC: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail. chmi@chmi.cz 

9CF29A9C-I 8CE-4E43-89AA-442D8FFD9428 1 2 



Číslo smlouvy: 051/2024 
Verze E/2021 

.GO 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

4. V ostatním částech zůstává Smlouva v platnosti beze změn a doplnění. 

5. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 
dnem 1. 3. 2024, avšak za podmínky, že před tímto datem dojde ke zveřejnění 
obsahu smluvního vztahu v registru smluv na základě zakona č. 340/2015 Sb., 
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a O registru smluv (zákon 
o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv, jinak se má 
za to, že účinnost dodatku nastává až dnem zveřejnění v registru smluv. 

6. Dodatek č. 7 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech S platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 7 řádně přečetly, sjeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Poskytovatel 
V Praze dne 16. 02. 2024 

ředitel pro meteorologii a kligflatologii 

Nabyvatel 
V Praze 02. 2024 

\ `

1 

Český hyd
Na Šabatc
Tel. 244 0
www.chm 2 2 




